.
ESTA D O D E SE R G IP E

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGO S
PODE R LEGISLATIVO

Do Setor Legislativo - Protocolo
Ao 11m2 Senhor 12 Secretário da Mesa Diretora
Assunto: Encaminhamento de Matérias

llmQ senhor 1 Q Secretário,

Pelo presente, informo a Vossa Excelência que há matérias para o expediente do dia
15/03/2023:

• Ata da 4ª Sessão Ordinária do dia 07 de março de 2023

• Indicação nº 002/2023 do Ver. Jadiel Vieira

Setor Legislativo da Câmara Municipal de São Domingos/SE, em 15 de março de 2023.

Atenciosamente,

Leandro
Direto

os Menezes
rlamentar

Rua Francisco Voen da Pailcão.,., 1515 • Cenb'o, São Domingos/SE, CEP: 49.525-000 • Tel /Fax; (79) 3455-1414, E-m;,il: camaramunlc1paldesaodomlflOOSCill>Oj com br.
Site: www cmsaodom1ngos se gov br. Facebook: Cãmara Municipal de São Dommaos. Twit1er: ~~

	Pauta Sessão da 07ª Sessão Ordinária de 15-03-2023
	Presenças - 15 - 03 -2023